Ödenmiş Sermaye: 240.000.000 TL 

Şirket, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul 

etmiş ve SPK’nın 24.09.2020 tarih ve 60/1195 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. 

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 750.000.000 (yedi yüz elli milyon) Türk Lirası olup,   her biri 1 

Türk Lirası itibari değerde 750.000.000 adet nama yazılı paya bölünmüştür. 

Şirket’in çıkarılmış sermayesi 240.000.000 (iki yüz kırk milyon) Türk Lirası olup söz konusu 

çıkarılmış sermayenin tamamı muvazaadan ari bir şekilde tamamen ödenmiştir. 

Şirketimiz Borsa İstanbul’da ‘’İmalat / Gıda, İçecek ve Tütün’’ sektörü, ‘’BIST KATILIM 100 

/ BIST TUM-100 / BIST KATILIM TUM / BIST GIDA, İÇECEK / BIST SINAİ / BIST TUM /

[...]

İlgili hesap dönemi içerisinde Şirket’in sermaye ve ortaklık yapısında değişiklik meydana 

gelmemiştir. 

B) İmtiyazlı Paylara İlişkin Bilgiler 

Şirketimizin çıkarılmış sermayesi, tamamı ödenmiş 240.000.000.- (yüz seksen yedi milyon beş 

yüz bin) TL olup, beheri 1.- (bir) TL nominal değerde nama yazılı 240.000.000 (iki yüz kırk 

milyon) adet paya bölünmüştür. Bu 240.000.000 (iki yüz kırk milyon) adet payın 173.760.000 

(yüz yetmiş üç milyon yedi yüz altmış bin) adedi A grubu paylardan, 66.240.000 (altmış altı 

milyon iki yüz kırk bin) adedi B grubu paylardan oluşmaktadır. 

Her pay 1 oy hakkına sahiptir. A grubu paylar imtiyazlı paylardır. A grubu payların tek imtiyazı 

yönetim kuruluna aday gösterme imtiyazıdır. 

Esas Sözleşme’nin 19. maddesine göre, A Grubu pay sahibi tarafından eş veya altsoyuna